
 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 
định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 724/TTr-SNV ngày    
17/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm theo tiền 
thưởng 28.080.000 đồng (Hai mươi tám triệu không trăm tám mươi nghìn đồng) 
cho 01 nhóm tác giả đoạt giải Ba tại Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng 
toàn quốc lần thứ XXI năm 2025 và 03 nhóm tác giả đoạt giải nhất trong Cuộc thi 
sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Ninh Bình lần thứ XVI (2024 - 2025).

 (Có danh sách các tác giả đạt giải được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Khu vực V; Chủ tịch Liên hiệp các Hội 
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các tác giả 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP7.
             NH/VP7

CHỦ TỊCH

  Trần Huy Tuấn



DANH SÁCH 
Các nhóm tác giả được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tặng Bằng khen

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng   năm 2025 
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình)

STT NHÓM TÁC GIẢ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
TIỀN 

THƯỞNG
(đồng)

I Nhóm tác giả đoạt giải Ba toàn quốc năm 2025 7.020.000

1
Em Phạm Đức Anh, Học sinh lớp 12A4, Trường Trung học 
phổ thông Mỹ Lộc, phường Mỹ Lộc, tỉnh Ninh Bình

2
Em Dương Trung Hiếu, Học sinh lớp 12A4, Trường Trung học 
phổ thông Mỹ Lộc, phường Mỹ Lộc, tỉnh Ninh Bình

3 Em Cao Mạnh Hùng, Học sinh lớp 11A2, Trường Trung học 
phổ thông Mỹ Lộc, phường Mỹ Lộc, tỉnh Ninh Bình

7.020.000

II Nhóm tác giả đoạt giải Nhất Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu 
niên và nhi đồng tỉnh Ninh Bình lần thứ XVI (2024-2025) 7.020.000

1 Em Tô Phạm Hùng Cường, Học sinh lớp 11B, Trường Trung 
học phổ thông Nguyễn Huệ, phường Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình

2 Em Ninh Huệ Linh, Học sinh lớp 11I, Trường Trung học phổ 
thông Nguyễn Huệ, phường Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình

3 Em Đinh Nhật Minh, Học sinh lớp 10A, Trường Trung học 
phổ thông Nguyễn Huệ, phường Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình

4 Em Đinh Nhật Huy, Học sinh lớp 6B, Trường Trung học cơ sở 
Đồng Giao, phường Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình

5 Em Ninh Đức Anh, Học sinh lớp 5B, Trường Tiểu học Lê 
Hồng Phong, phường Trung Sơn, tỉnh Ninh Bình

7.020.000

III Nhóm tác giả đoạt giải Nhất Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu 
niên và nhi đồng tỉnh Ninh Bình lần thứ XVI (2024-2025) 7.020.000

1  Em Mai Minh Cường, Học sinh lớp 10A, Trường THPT Bình 
Minh, xã Bình Minh, tỉnh Ninh Bình

2  Em Mai Anh Thư, Học sinh lớp 10M, Trường THPT Bình 
Minh, xã Bình Minh, tỉnh Ninh Bình

3  Em Nguyễn Thị Linh, Học sinh lớp 10D, Trường THPT Bình 

7.020.000



Minh, xã Bình Minh, tỉnh Ninh Bình

4  Em Trần Phạm Khánh Lợi, Học sinh lớp 12A, Trường THPT 
Bình Minh, xã Bình Minh, tỉnh Ninh Bình

IV Nhóm tác giả đoạt giải Nhất Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu 
niên và nhi đồng tỉnh Ninh Bình lần thứ XVI (2024-2025) 7.020.000

1 Em Lưu Minh Đức, Học sinh lớp 10A, Trường THPT Yên Mô A, 
phường Yên Thắng, tỉnh Ninh Bình

2 Em Bùi Phương Thảo, Học sinh lớp 10A, Trường THPT Yên 
Mô A, phường Yên Thắng, tỉnh Ninh Bình

7.020.000

Tổng cộng: Hai mươi tám triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng 28.080.000


		2025-12-22T10:17:18+0700
	Trương Quốc Việt


		2025-12-23T06:28:14+0700


		2025-12-23T09:14:24+0700


		2025-12-23T09:14:24+0700


		2025-12-23T09:14:24+0700




